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   Selskabsmeddelelse nr. 6/2009 

 

Selskabsmeddelelse nr. 6/2009 

 

Til: NASDAQ OMX København                                                                               Hørsholm, den 25. marts, 2009 

 

 

Kapitalforhøjelse i LifeCycle Pharma med nominelt 150.813 aktier som følge af udnyttelse af 

aktietegningsoptioner. 

 

LifeCycle Pharma A/S (OMX: LCP) har vedtaget en kapitalforhøjelse med nominelt DKK 150.813 som følge af 

udnyttelse  af  aktietegningsoptioner.  Kapitalforhøjelsen  er  sket  uden  fortegningsret  for  eksisterende 

aktionærer i selskabet eller andre. 

 

Aktierne tegnes ved kontant betaling som følger: 1) Nom. 27.760 aktier tegnes mod betaling af DKK 6,0634 

pr. nom. DKK 1 aktie. 2) Nom. 123.053 aktier tegnes mod betaling af DKK 6,4762 pr. nom. DKK 1 aktie. Den 

samlede  kontante  indbetaling  til  LCP  udgør  DKK  964.929.  Kapitalforhøjelsen  svarer  til  0,27  %  af  den 

samlede  nominelle  aktiekapital  efter  forhøjelsen.  Aktierne  skal  være  ordinære  ihændehaveraktier  uden 

særlige  rettigheder.  Aktierne  giver  ret  til  dividende  og  andre  rettigheder  i  LCP  fra  tidspunktet  for 

kapitalforhøjelsens  registrering  i  Erhvervs‐  og  Selskabsstyrelsen.  Aktierne  optages  på  NASDAQ  OMX 

København, når kapitalforhøjelsen er  registreret  i Erhvervs‐ og Selskabsstyrelsen. Selskabets eksisterende 

nominelle  aktiekapital  udgør  DKK  56.287.507  og  vil  efter  kapitalforhøjelsen  udgøre  DKK  56.438.320. 

Kapitalforhøjelsen forventes gennemført indenfor kort tid.  
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til: 
LifeCycle Pharma A/S 
Peter Schøtt Knudsen 
Leder af Investor Relations 
Tlf. + 45 2055 3817 
E‐mail: PSK@lcpharma.com 
 
 

Om LifeCycle Pharma A/S (“LCP”) 
LCP er et specialiseret farmaceutisk selskab med hovedkontor i Hørsholm, Danmark, og med et kontor i New York, USA. 
Klinisk udvikling er kernen i LCP’s bestræbelser efter at udvikle en produktportefølje som inkluderer produkter inden for 
immunosuppression,  herunder  organtransplantation,  samt  produkter  til  behandling  af  visse  kardiovaskulære 
sygdomme.  Som  et  fuldt  integreret  selskab  tilpasser  LCP  hurtigt  nye  teknologier  til  kommercielle  produkter.  LCP’s 
unikke patent‐beskyttede teknologiplatform, MeltDose®, kan til  lave produktionsomkostninger forbedre optagelse og 
biotilgængelighed  ikke  kun  for  et  bredt  spektrum  af  lægemidler  som  allerede  er  på markedet, men  også  for  nye 
lægemidler. LCP har et kolesterolsænkende,  Fenoglide™, der markedsføres på det amerikanske marked og en varieret 
kort‐  og  mellemlang  produktportefølje  med  fire  produktkandidater  i  klinisk  udvikling  og  en  række  produkter  i 
præklinisk udvikling. LCP er noteret på NASDAQ OMX København under handelssymbolet (OMX:LCP). 
 
For yderligere information besøg venligst www.lcpharma.com. 


